Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO Nº 011/2018

O Prefeito Municipal de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, no uso de suas atribuições legais, por intermédio do presente expediente, homologa o resultado

preliminar do Processo Seletivo nº 011/2018, conforme relação de resultado em anexo.

 Os candidatos podem entrar com recurso no prazo de 02 (dois) dias úteis nos termos do

Edital.

Bombinhas, 19 de setembro de 2018

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER
Prefeito Municipal

ROSÂNGELA ESCHEBERGER
Secretária de Administração.

http://www.bombinhas.sc.gov.br/